
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 86/5-2016                                                     

від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про затвердження технічної документації 

по встановленню меж земельних ділянок 

в натурі для іншого сільськогосподарського 

призначення та передачу її в оренду 

 СТзОВ «Заставнівська інкубаторна птахівнича станція» 

 

Розглянувши заяву директора Ковальової Ганни Георгіївни СТзОВ 

«Заставнівська інкубаторна птахівнича станція» про затвердження  

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для іншого сільськогосподарського 

призначення (обслуговування інкубаторної станції) в м. Заставна, 

керуючись ст. 26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про оренду землі», ст.122,124 Земельного 

кодексу України  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,3488 га в натурі (на місцевості) СТзОВ «Заставнівська інкубаторна-

птахівнича станція» для іншого сільськогосподарського призначення 

(обслуговування інкубаторної станції) по вул. Бажанського, 58 Б в м. 

Заставна. 

      2.Передати земельну ділянку в оренду терміном на дясять років СТзОВ 

«Заставнівська інкубаторна-птахівнича станція» по вул. Бажанського, 58 Б 

в м. Заставна та встановити розмір орендної плати 3 % від нормативної-

грошової оцінки. 

           3.Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й. укласти 

договір оренди земельної ділянки. 
 

 


